ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
тт СТРАТТИЯ ЮЖСКОГО МУШШИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /^  ̂
г. Южа

•: О признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрации Южского муниципального района

С целью приведения нормативно правовых актов Администрации
Южского муниципального района в соответствие с действующим
законодательством, руководствуясь Уставом Южского муниципального
района Администрация Южского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

... 1. Признать утратившими силу:

7.Ц. - Постановление Администрации Южского муниципального района
от 12.05.2015 N287-n "Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги "Предоставление информации
о текущей успеваемости учащегося в муниципальном образовательном
упреждении,; ведение электронного дневника и электронного журнала
успеваемости";

- Постановление Администрации Южского муниципального района
от 25.01.2018 N 67-п "О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги "Предоставление
информации о текущей успеваемости учащегося в муниципальном
образовательном учреждении, ведение электронного дневника
и электронного журнала успеваемости", утвержденный постановлением
администрации Южского муниципального района от 12.05.2015 N 287-п";

. t - Постановление Администрации Южского муниципального района
от 22.11.2018 N 1260-п "О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги "Предоставление
информации о текущей успеваемости учащегося в муниципальном
образовательном учреждении, ведение электронного дневника
и электронного журнала успеваемости", утвержденный постановлением
Администрации Южского муниципального района от 12.05.2015 N 287-п";

- Постановление Администрации Южского муниципального района
от 30.12.2019 N 125 8-п "О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги "Предоставление
информации о текущей успеваемости учащегося в муниципальном
образовательном учреждении, ведение электронного дневника
и электронного журнала успеваемости", утвержденный постановлением
Администрации Южского муниципального района от 12.05.2015 N 287-п";

- Постановление Администрации Южского муниципального района
от 29.09.2020 N 754-п "О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги "Предоставление
' информации о текущей успеваемости учащегося в муниципальном
образовательном учреждении, ведение электронного дневника

; и электронного журнала успеваемости", утвержденный постановлением
Администрации Южского муниципального района от 12.05.2015 N 287-п";

-Постановление Администрации Южского муниципального района
от 10.03.2023 N 205-п "О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги "Предоставление
информации о текущей успеваемости учащегося в муниципальном
образовательном учреждении, ведение электронного . дневника
и электронного журнала успеваемости", утвержденный постановлением
Администрации Южского муниципального района от 12.05.2015 N 287-п
"Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги "Предоставление информации о текущей
успеваемости учащегося в муниципальном образовательном учреждении,
ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости".

2. Признать утратившими силу:

г: - Постановление Администрации Южского муниципального района
от 17.07.2013 N 582-п "Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги "Зачисление детей
в муниципальные дошкольные образовательные учреждения г. Южи";

- Постановление Администрации Южского муниципального района
от 10.02.2016 N 49-п "О внесении изменений и дополнений
в Постановление администрации Южского муниципального района от
31.01.2014 N 51-п "Об изложении административного регламента,
утвержденного постановлением администрации Южского муниципального
района Ивановской области от 17.07.2013 "Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
"Зачисление детей в муниципальные дошкольные образовательные
учреждения г. Южи", в новой редакции".

. 3. Признать утратившими силу:

- Постановление Администрации Южского муниципального района
от 17.07.2013 N 581-п "Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги "Прием заявлений о постановке
ребенка на очередь для предоставления места в муниципальном
дошкольном образовательном учреждении г. Южи";

- Постановление Администрации Южского муниципального района
от 23.07.2015 N416-n "О внесении изменений в Постановление
администрации Южского муниципального района от 31.01.2014 N 50-п
"Об изложении административного регламента, утвержденного
постановлением администрации Южского муниципального района
Ивановской области от 17.07.2013 N 581-п "Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
"Прием заявлений о постановке ребенка на очередь для предоставления
места в муниципальном дошкольном образовательном учреждении
г. Южи", в новой редакции";

- Постановление Администрации Южского муниципального района
от 04.02.2016 N 39-п "О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации Южского муниципального района от
31.01.2014 N50-n "Об изложении административного регламента,
утвержденного постановлением администрации Южского муниципального
района Ивановской области от 17.07.2013 N 581-п "Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
"Прием заявлений о постановке ребенка на очередь для предоставления

места в муниципальном дошкольном образовательном учреждении
г. Южи"? в новой редакции".

4. Опубликовать настоящее постановление в официальных изданиях
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и разместить на
официальном сайте Южского муниципального района в информационно-

В.М. Оврашко